
 

АГЕНДА ЗА ОБУКА  –  ЈАВНИ НАБАВКИ ЗА 2025:
„Напредни  практики  за  нови  предизвици “

Место на Одржување  Хотел Borovets Hills – Borovets - Bulgaria 

Датум на одржување  13 – 15 Mart 2025

А Г Е Н Д А  И  Т Е М И  К О И  Ќ Е  Б И Д А Т  П О К Р И Е Н И  Н А  С Е С И И Т Е *

ЧЕТВРТОК 13 МАРТ 2025

12:45 – 14:30 Пристигнување. Регистрација на учесниците и сместување во
хотелот. Време за ручек

16:00 – 16:15  Отворање на обуката, воведно обраќање

16:15 – 17:30  Сесија 1: Актуелни прашања и предизвици во јавните набавки

17:30 – 18:00  Кафе пауза

18:00 – 19:00  Сесија 2: Новини во јавните набавки и обврски кои
произлегуваат од Планот за Раст (е -Aукции, е-Пазар, ЕНП)

19:00 – 21:00  Време за вечера

ПЕТОК 14 МАРТ 2025

08:00 – 09:00 Појадок

09:00 – 11:00 Сесија 3: Реализирање на набавки преку електронскиот пазар
за набавки од мала вредност во услови на сѐ поголемо
користење на е-пазарот

11:00 – 11:30 Кафе Пауза

11:30 – 13:00 Сесија 4: Како до успешни јавни набавки! Критични точки и
ризици во управувањето со набавките, на што да се
внимава !! !

13:00 – 14:00 Време за ручек

14:00 – 15:00 Сесија 5: Интегритет, морал, етика кај лицата инволвирани во
јавните набавки

15:00 – 16:00 Сесија 6: Индивидуални советувања со предавачите – 1дел

16:00 – 19:00 Слободно попладне до вечера

19:00 – 21:00 Време за вечера

Сабота 15 Март 2025

08:00 – 09:00 Појадок

09:00 – 11:00 Сесија 7: Индивидуални советувања со предавачите  – 2 дел

11:00 – 12:00 Одјавување од хотел и тргнување за Скопје

*подетална агенда ќе ви пратиме на ваше барање  или после пријавување
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